



**Tampereen Ratsastusseura ry – Tammerfors Ridklubb rf**

## **TOIMINTAKERTOMUS 2017**

Yhdistyksen tarkoituksena on tarjota laadukkaat harrastus- ja kilpailumahdollisuudet Tampereella aina aloittelijoista ammattilaisiin. TRS pyrkii myös kehittämään hevosmiestaitoja ja mahdollistamaan seuran jäsenten kehittymisen ja valmentautumisen eri tasoilla ratsastuksen eri lajeissa.

### **1. Jäsenet**

Jäsenmäärältään Tampereen Ratsastusseura on Suomen Ratsastajainliiton suurin jäsenseura. Vuoden 2017 lopussa seurassa oli 1072 jäsentä, joista junioreita 298, perhejäsen juniorit 70, seniorit 605, perhejäsenet seniorit 78, kunnia-/ainaisjäsenet 17, kannatusjäsenet 4.

### **2. Hallinto ja talous**

Seuran sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 30.3.2017 ja syyskokous 30.11.2017.

Vuoden 2017 hallituksen kokoonpano:

- Irmeli Heliö, puheenjohtaja
  - Arto Vuojolainen, varapuheenjohtaja
  - Päivi Mikkonen, sihteeri alkaen 29.3. , tiedottaja
  - Laura Arola-Peura, sihteeri 29.3. asti, eronnut 29.3.
  - Riitta Ala-Krekola
  - Nelli Eskola
  - Anu Leppilampi
  - Paula Rantanen, eronnut 29.3.
  - Elli Vernikos, eronnut 14.8.
  - Eija Rantanen, hallituksen ulkopuolinen jäsen vastuualueenaan nuorisajaos alkaen 28.9.
- Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa.

Palkallisena jäsensihteerinä toimi omalla toiminimellään Heidi Salonen. Rahastonhoitajan tehtäviä ja taloushallintoa on hoitanut Irmeli Heliö 1.8. 2017 alkaen palkallisena osa-aikatyönä 20h/kk. Kirjanpidosta vastasi Kirsi Visakoivu, Capolino Oy.

### **Kilpailu- ja valmennusjaosto**

Kilpailujaostoa veti tammikuusta 2017 maaliskuun loppuun saakka Paula Rantanen. Sen jälkeen jaostoa vetivät Irmeli Heliö ja Nelli Eskola. Syyskaudella kilpailujaoston vetäjäksi nimettiin Hanna Tuokila. Jaosto on kokoontunut pääsääntöisesti kerran kuussa. Jaosto suunnittelee kilpailukalenterin tulevalle kaudelle ja hyväksyttää sen hallituksella. Kilpailu- ja valmennusjaosto on yhteydessä seuravalmentajiin ja koordinaattoreihin tehdessään hallitukselle ehdotukset TRS:n parhaista ratsastajista ratsastuksen eri lajeissa. Lisäksi jaostot antavat tarvittaessa lausuntoja kilpailulupia myönnettäessä. Kilpailujaosto osaltaan on

järjestämässä sääntökoulutuksia.

Osana kilpailu- ja valmennusjaostoa toimii itsenäisesti toimiva valmennusjaosto. Hallituksen edustaja on valmennusjaoston koordinaattori ja eri lajeilla on omat valmennusvastaavat.

### **Lännenratsastusjaosto ”TRS Western”**

Tampereen ratsastusseuran lännenratsastusjaosto (myös nimellä ”westernjaos” ja TRSW) toimii pääasiassa Jaana Toivosen tallilla Lempäälässä.

Jaoston järjestämiin kilpailuihin voivat ottaa osaa kaikki johonkin ratsastusseuraan kuuluvat. Jaosto on mukana järjestämässä lännenratsastusvalmennuksia ja kursseja. Jaoston tiedotusta hoidetaan näiden sivujen lisäksi <http://trswestern.blogspot.fi/> sähköpostilistan ja Facebook-ryhmän (TRSWestern) avulla. Sähköpostilistalle voit liittyä lähettämällä postia osoitteeseen [trswestern@gmail.com](mailto:trswestern@gmail.com)

Westernjaoksen puheenjohtajana vuonna 2017 on toiminut Jaana Toivonen.

#### 3.4. TRS Westernjaoksen vuosikokous

17.6. Kilpailuharjoitus Kaukomaan tila, tuomarit Leila Karavirta ja Jaana Toivonen

28.7. Grilli-ilta ja loimikirppis Jaanan tallilla Säijässä, Lempäälässä

27.8. Istuntakurssi lännenratsastajille Centered Riding -menetelmää käyttäen, Tampereen ratsastuskeskuksessa, opettaja Mari Valkonen

10.9. Johanna Hytösen valmennus Jaanan tallilla Säijässä, Lempäälässä

24.9. Kilpailuun valmentava koulutus Tampereen ratsastuskeskuksessa, valmentaja Anne Pussinen

29.10. Lännenratsastuskilpailu 1-taso Tampereen ratsastuskeskus, tuomari Anne Pussinen, Kilpailussa ratkaistiin myös seuran mestaruus.

5.11. Johanna Hytösen valmennus Jaanan tallilla Säijässä, Lempäälässä

TRS westernin seuravaatteita (t-paita, huppari, lippis) hankittiin ennakkotilausten mukaan ja ne olivat noudettavissa elokuussa Kuvatikkauksesta Tullintorilta.

### **Nuorisajaosto**

Hallituksen ulkopuolisena jäsenenä nuorisajaostoa veti Eija Rantanen. Nuorisajaosto järjesti Hämeen alueen kanssa yhteistyössä 2-tason hevostaitokilpailut, jotka pidettiin Tampereen ratsastuskeskuksessa 30.9. Samalla ratkaistiin Tampereen ratsastusseuran sekä Hämeen alueen hevostaitomestarit. Kilpailuun osallistui 6 junioria ja järjestelyistä vastasi Eija Rantanen. Vuoden lopulla päätettiin koota seuralle Nuorisotiimi, mutta yhtään hakemusta ei tullut vuoden loppuun mennessä. Seurayhteistyössä Goodwill Ridersin kanssa päätettiin järjestää SRL:n Kerhonojajien peruskurssi Tampereen ratsastuskeskuksessa tammikuussa 2018. Nuorisotiimin perustaminen siirrettiin seuraavalle vuodelle.

### **Seurajaosto**

Seurajaostoa veti Elli Vernikos eroonsa asti. Tämän jälkeen seurajaostolle ei nimetty varsinaista vastuuhenkilöä. Seura järjesti mahdollisuuden osallistua Tallina Horse Show'n ja yhteistyössä Tammer Riders ry:n kanssa bussimatkan Helsinki Horse Show'n. Tarjottiin bussimatkaa Göteborgin EM-kisoihin elokuussa. Bussimatkalle ei kuitenkaan tullut riittävästi ilmoittautuneita ja bussi peruttiin. Sen sijaan tarjottiin mahdollisuus lähteä lentoteitse varaamalla ryhmämatka. Seurajaos tiedottaa tapahtumista facebook-sivuilla sekä seuran omilla nettisivuilla.

## **Veteraanijaosto**

Perustettiin vuonna 2015. Jaosto kokoontui 2017 kaksi kertaa. Jaoston tehtävänä on toimia jäsenistön ja hallituksen tukena ja neuvonantajana ratsastuskeskuksen kehittämisessä sekä seurahengen luomisessa ja ylläpitämisessä. Perinteiden tallentaminen ja kokemusten jakaminen on jaoston kunnia-asia. Jäsenet kutsutaan jaostoon. Veteraanijaosto on kokouksissa käsitellyt seuran historiikin tekemistä. Tarkoituksena on saada 100-vuotishistoriikki työstettyä. Veteraanijaostossa hallituksen jäsenenä toimi Riitta Ala-Krekola.

## **3. Tampereen ratsastuskeskus**

Tampereen ratsastuskeskuksen vuokralaisena toimii LaatuTalli statuksella Niihama Riding Oy, jonka taustalta löytyy yrittäjäpariskunta Laura ja Tomas Nyman. Kaudella 2017 vuokralaisen vuokrasopimusta yksityishevosten osalta muutettiin 15.8.2017, siten että vuokralainen voi vapaammin vaikuttaa tarjoamiinsa palveluihin. Tampereen ratsastusseura ja Niihama Riding Oy päätyivät ratkaisuun pitää päätoimialueena ratsastuskoulua sekä kilpailu- ja valmennustoimintaa ja yksityishevosten ylläpitopalvelu lopetettiin. Kauden aikana opetushevosten määrää on lisätty 35:een ja vapaana olevat karsinat on käytettävissä valmennustapahtumien, kilpailuiden sekä kurssien aikana päivä/yö karsinoina. Kaiken kaikkiaan tallissa on karsinoita 46.

Tampereen ratsastuskeskus on iso kokonaisuus, joka vaatii kokoaikaista huoltoa ja ylläpitoa. Kiinteistön päivittäishuolto kuuluu vuokrasopimuksen mukaisesti vuokralaiselle eli Niihama Riding Oy:lle. Kiinteistön peruskorjaukset, niin rakennuksiin, ratsastuspohjiin kuin tarhoihin kuuluu seuran vastuulle.

Määräaikaistarkastuksia ja parannuksia jatkettiin vuonna 2017.

Kiinteistöjaosto on selvittänyt tarharemontin eri vaihtoehtoja. Konsultointiapua on kysytty SRL:ltä ja eri maanrakennusurakoitsijoilta. Tarha-alueelta valui tarhojen pintavettä Niihamankadun kävelytielle, joka sisälsi raja-arvot ylittävän määrän ravinteita. Kaupungin ympäristötoimelta tuli selvityspyyntö, mitä asialle on tarkoitus tehdä. Tarhat poistettiin käytöstä ja loppuvuodesta tehtiin alustavia maanparannustöitä alueella. Ympäristötoimelle on tehty selvitys 2018 aiotusta tarharemontista ja siihen liittyvästä hulevesisuunnitelmasta. Tarharemontin osalta kiinteistöjaosto Riitta Ala-Krekola, Irmeli Heliö sekä Tomas Nyman jatkavat asian eteenpäin viemistä.

Kompostorin korroosion syövyttämät osat molemmissa päissä korjattiin kompostorin valmistajan Biofactan toimesta. Tallin ilmastointia korjattiin sekä rehuvaraston kunnostusta viimeisteltiin.

Ratsastuskeskuksen pohjat ovat vaatineet kunnostustöitä ja edellyttävät perusparannusta. Ne ovat kuitenkin pysyneet tyydyttävässä kunnossa hyvän huollon ansiosta. Pohjien perusparannukseen on pyydetty vuonna 2017 SRL:n ratsastuspohja-asiantuntijaa Ismo Lättiä tekemään kustannusarviota ja korjaussuunnitelmaa.

TRS:n perinteinen tukimuoto kunnialaatat suurelle hevoselle on tehty näkyväksi tallin seinällä ja niiden laittamista on edelleen jatkettu kilpailumaneesin sisäkäytävälle. Laatoista saatava raha menee kokonaan keskuksen kunnossapitorahastoon.

#### 4. Tiedotustoiminta

Tampereen Ratsastusseuran internet-sivut löytyvät osoitteesta [www.tampereenratsastusseura.fi](http://www.tampereenratsastusseura.fi) Internet-sivuilla julkaistiin uutisia ja tietoa ajankohtaisista tapahtumista, valmennuksista ja kilpailuista. Keskuksen kaikki tapahtumat oli keskitetty internet-sivujen Tapahtuma- ja kilpailukalenteriin. Tiedotusta hoidettiin aktiivisesti myös TRS:n avoimella Facebook-sivulla ja Instagram-tilillä. Seuran jäsenistölle on käytössä myös suljettu Facebook-ryhmä avointa keskustelua ja tiedonvaihtoa varten. Westernjaostolla on lisäksi omat internetsivut <http://trswestern.blogspot.fi/>

Seuran jäsenlehti ilmestyi sähköisenä NettiHokkina, joka julkaistiin seuran internet-sivuilla. NettiHokki ilmestyi vuoden aikana kolme kertaa. Sen toimittamisesta vastasi vuonna 2017 Anu Leppilampi.

#### 5. Varsinainen toiminta

##### Harrastustoiminta

TRS järjesti jäsenilleen kevätkaudella Tmi Ilosin kanssa maanantaisin pilatesta kilpailumaneesin kahviossa. Näëshallissa oli TRS:llä oma liikuntavuoro. Yhteisestä joulujuhlasta vastasi Niihama Riding 9.12. Tapahtumassa tarjoiitiin joulupuuroa ja ohjelmaa olivat järjestäneet TRS:n juniorit ja NR OY:n kisatiimiläiset.

##### Koulutus ja valmennus

Seuravalmennusta järjestettiin koulu-, este- ja kenttäratsastuksessa ja vikellyksessä. Tämän lisäksi koulu- ja esteratsastuksessa järjestettiin Talent-valmennusta. Seurakouluvalmentajana kevätkaudella 2017 toimi Hanna Heiskanen ja syyskaudella Lassi Lehmusto. Talent-kouluvalmentajana toimi kevätkaudella Hanna Heiskanen ja syyskaudella Eerika Pekkarinen. Estevalmentajana toimi edellisten vuosien malliin Marja Tetri-Rantanen. Kenttävalmentajana toimi niinikään edellisten vuosien malliin Tuija Rosenqvist. Vikellysvalmentajana toimi kevätkaudella Viivi Aaltovesi ja Liina Saarela, syyskaudella valmentajana toimi Venla Hentunen ja Oona Pekkala. Valmennuskoordinaattorina kevätkaudella toimi Leena Kinnunen ja syyskaudella Päivi Mikkonen.

Tampereen ratsastusseura jatkoi SRL:n talent-ohjelmassa. TRS tukee talent-ohjelmaa kustantamalla teoria osuudet syys- ja kevät kaudella.

Kouluratsastuksessa seura- ja talentvalmennuksia järjestettiin kevätkaudella yhteensä 20 kertaa. Talentvalmennus toteutettiin kevätkaudella yhdessä Kangasalan ratsastajien kanssa. Yhteinen Hanna Heiskasen järjestämä hyväntekeväisyysilta Hevosmessujen yhteydessä 7.4. keräsi talenteille ja hyväntekeväisyyskohteelle rahaa. Talenteille kohdistettu raha käytettiin mm. Kyra Kyrklundin klinikkaan Ypäjällä, Talenttien oppimispäivään Tampereen ratsastuskeskuksessa, isien iltaan, Håkan Wahlmanin ohjasajoklinikkaan, vierailuun Eevamaria Porthan-Brodenin Keisarinmäen Riding Centerissä Espoossa sekä stipendeihin. Ratsukoita koulupuolella seura- ja talentvalmennuksissa kevätkaudella oli yhteensä 40.

Hanna Heiskanen lopetti TRS:n kouluvalmentajana kesän aikana. Syyskaudelle seurakouluvalmentajaksi saatiin Lassi Lehmusto. Ratsukoita Lehmuston valmennuksessa on ollut 22. Valmennuspäiviä on ollut 9.

Koulutalent-toiminta jatkui syyskaudella Niihama Riding Oy:n toimesta ja valmentajana on toiminut Eerika Pekkarinen. Talent valmennettavia on ollut 12 ratsukkoa. Valmennukseen on kuulunut kaksi oppimis-/teoriaosuutta, jossa määritellään tasot ja tavoitteet.

Seuraestevalmennuksia pidettiin kevätkaudella 6 ja syyskaudella 6. Ratsukoita oli kaiken kaikkiaan 22, joista osa oli talent-valmennuksessa. Syyskaudella oli 29.11. valmentajan pitämä luento esteratsastuksesta ja kilpailijan tavoitteista.

Kenttäratsastuksessa valmennuksia oli 10 ja ratsukoita 8. Valmennukset on pidetty Tampereen ratsastuskeskuksessa ja Lempäälässä Ratsuniityssä.

Vikeltäjät harjoittelivat kevätkaudella kahtena iltana viikossa harjoitusmaneesissa. TRS tuki vikeltäjien harrastusta maksamalla vikellyshevosien vuokran Niihamassa sekä pitämällä vikellyksen 10-kortin hinnan edullisena. Vikellyshevosena on Tampereen ratsastuskeskuksen harjoituksissa toiminut kevätkaudella Vau (Blondi), Magic Tric (Masi) ja Kössi. Syyskaudelle vikellyshevosena on jatkanut Vau. TRS:n pitemmälle edistyneet vikeltäjät harjoittelevat myös Tavelassa (Equillance Center Tavela) missä vikellyshevosena toimi Al Capone.

Keväällä järjestettiin ison maneesin kahviossa sääntökoulutuksia kilpailulupia hakeville jäsenille. Sääntökoulutukset olivat avoimia myös muiden seurojen jäsenille.

Anna-Julia Kontio piti kaksi estevalmennusklinikkaa Tampereen ratsastuskeskuksessa. 13.-14.7. viikonloppuun osallistui 14 ratsukkoa ja 2.-3.9. osallistui 10 ratsukkoa. Klinikat olivat onnistuneita tapahtumia ja valmennukset saivat myös laajan mediahuomion.

Valmennustapahtumia Tampereen ratsastuskeskuksessa järjesti myös sen vuokralainen Niihama Riding Oy.

### **Kilpailutoiminta**

Vuonna 2017 Tampereen ratsastusseura järjesti yhteensä 13 kilpailua sekä yhteistyössä Niihama Riding Oy:n kanssa TRS seuramestaruudet kouluratsastuksessa kahdessa erässä. 3-tasolla TRS järjesti neljä kilpailua, joista kaksi oli esteratsastuskilpailua ja kaksi kouluratsastuskilpailua. 2-tasolla TRS järjesti neljä kilpailua joista kaikki olivat esteratsastuskilpailuja. 1-tasolla TRS järjesti 8 esteratsastuskilpailua ja yhdessä NR Oy:n kanssa kaksi kouluratsastuksen 1-tason kisaa, joissa ratkottiin kouluratsastuksen seuramestaruudet.

- 15.1. HORZE Kaamoscup 4 osakilpailu 1-taso
- 12.2. HORZE Kaamoscup Finaali 1-taso
- 12.3. Kouluratsastuskilpailu 3-taso
- 2.4. Esteratsastuskilpailu 2-3 taso HUMUPEKAN MUISTOPALKINTO
- 21.5. Kouluratsastuskilpailu 3-taso DRESSAGE FESTIVAL
- 28.5. Esteratsastuskilpailun 1-2 taso
- 9-10.6. Vikellys kilpailut 3-taso
- 2.7. Esteratsastuskilpailu 1-2 taso
- 25.8. Kouluratsastus 1-taso TRS ja NR TRS seurakoulumestaruudet
- 10.9. Esteratsastuskilpailu 1-taso TRS seuramestaruusluokat
- 17.9. Esteratsastuskilpailut 1-2 taso Hämeen alueen henkilökohtaiset mestaruudet
- 6.10. Kouluratsastus 1-taso TRS ja NR TRS seurakoulumestaruudet
- 8.10. Esteratsastuskilpailu 1-taso KaamosCup 1 GLOBUS SPORT
- 29.10. Länneratsastuksen 1-taso, seuramestaruus
- 5.11. Esteratsastuskilpailu 1-taso KaamosCup 2 GLOBUS SPORT
- 19.11. Esteratsastuskilpailu 3-taso TAMPEREEN PALKINTO

## 10.12.Esteratsastuskilpailu 1-taso KaamosCup 3 GLOBUS SPORT

Tampereen ratsastusseuran seuramestarit:

Estemestarit:

Minimestari Matilda Laakkonen – Hazelberg's Wayard

Ponimestari Sofia Saarinen – Jedidjan Clemens W24

Aikuismestari Jolanda Arela – Arvonherra

Suomenhevosmestari Heidi Heikkilä – Arran Asseri

Taitomestari Tiia Koskimies – Wyra

Juniorimestari Aura Muurimäki – Quidado de Ravell

Nuorten mestari Meri Voitila – Zapatilla

Seniorimestari Veera Tanila – Luca's

Koulumestarit:

Minimestari Linnea Rantanen – Carlos Ligerero

Ponimestari Neea Rantanen - Pyttega

Juniorimestari Netta Mankinen – Honey Girl

Suomenhevosmestari Carita Ijäs - Vani

Seniори/nuorten mestari Anne Patakangas - Princess

Kaksoismestari Aura Laurila – Tess

Aikuismestari Tanja Pulkkinen – El Paso

Lännenratsastuksen seuramestari:

Nyyti Rounioja – Topsail Rooster

HORZE KaamosCup Finaalit 12.2.

MiniCupin voittaja Anna-Margareetta Orsmaa – Bobby Boy des Quatre Chemins

KaamosCupin voittaja Anniina Koskinen – Zorillo

Hämeen alueen henkilökohtaiset estemestaruudet ratsastettiin 17.9.

Suomenhevosmestari Heidi Heikkilä – Arran Asseri, TRS

taitomestari Tiia Koskimies – Wyra, TRS

Ponimestari Sofia Saarinen – Jedidjan Clemens W24, TRS

Juniorimestari Lotta Lamberg – Aquastory'an, LR team

Nuorten mestari Anette hyökki – Kupleja, KUR

Seniorimestari Nita Raiskio – Dolanda, TRS

Tampereen ratsastusseuran hevostaitomestarit:

Sarja 1: Linnea Rantanen

Sarja 2: Liinu Lindroos

Sarja 3 : Kia Salvo

Humupekan muistopalkinto 130 cm ratsastettiin 2.4. ja sen voitti toistamiseen TRS:ää edustava Kullo Kender hevosella LRK Striga.

Tampereen palkinnon 140 cm ratsastettiin 19.11. ja sen voitti TRS:n Marja Tetri-Rantanen omalla kasvattamallaan ja kouluttamallaan hevosella Prospect.

Tampereen Ratsastuskeskuksen tiloissa kilpailuja järjestivät myös sen vuokralainen Niihama Riding Oy, Urheiluratsastusseura TammerRiders ry. Niihama Riding järjesti kerran kuukaudessa harjoitus- ja /tai 1-tason esteratsastus- ja kouluratsastuskilpailuja.

Tampereen ratsastusseuraa edustavilla oli kv-lisenssi 7 jäsenellä, A-lisenssi 70 jäsenellä, B-lisenssi 4 jäsenellä, D-lisenssi 82 jäsenellä ja E-lisenssi 155 jäsenellä.

A-lisenssin omaavia TRS:n jäseniä kannustettiin maksamalla heidän lähtömaksunsa seuran järjestämissä omissa 3-tason luokissa. Lisäksi heillä on mahdollisuus käyttää ratsastuskeskuksen seuraavaa veloituksetta. Sunnuntaisin kaikille TRS:ää edustavilla ratsastajilla on lupa veloituksetta käyttää koko kilpailumaneesin ratsastusaluetta. Kaikesta käytöstä tehdään varaus seuran kalenterin ylläpitäjälle. Kv-lisenssin omaaville maksettiin lisenssi takaisin kuittia ja hyväksytyä kahta kansainvälistä tulosta vastaan.

Kilpailujen ja tapahtumien talkoilijoita palkittiin yhteisillä opintomatkoilla hevosalan tapahtumiin, sekä valinnan mukaan osallistumisena seuran järjestämiin kilpailuihin ja/tai valmennuksiin.

### **Menestystä**

Esteratsastuksen senioreiden rankingin sijalla neljä oli Anna-Julia Kontio ja sijoilla 12 Kullo Kender ja 14 Nita Raiskio. Poniratsastajissa Sofia Saarinen oli rankinglistalla kolmantena. Hevoset Kaivarissa tapahtumassa suomenhevosten kutsuluokan voitti Marja Tetri-Rantanen Niisun Nestorilla ja Prix de Hippos luokan Riihimäellä ja Kiuruvedellä vei nimiinsä myös tämä ratsukko. Prospectilla Marja Tetri-Rantanen pokkasi Tampereen palkinnon ja Korpikylän Spring tourilla ratsukko sijoittui kuudenneksi 135 luokassa. Muita menestyjiä on kaudella ollut Kullo Kender, Nita Raiskio ja Sari Lundén. Nita ja Dolanda saavuttivat kaudella voitot niin Tallinna Horse Show'ssa kuin Helsinki Horse Show'ssa. Sari voitti Ypäjällä Finnderbyn hevosellaan Lasdiema.

Kansainvälisillä areenoilla Sanna Siltakorpi jatkoi menestystään kenttäratsastuksessa. Muita ulkomaan radoilla ratsastavia seuran edustajia olivat Joonas Mansikkaoja, Jasmin Ranta-aho ja Maiju Mallat, joka vaikuttaa Ranskassa.

Menestyneitä kouluratsastajiamme olivat Anne Leinonen Säämiehellään ja Susanna Lumio Deep Sea Pearlilla.

Vikeltäjät menestyivät 2017 maailmalla. Moona Bäck voitti kansainvälisen kilpailun CVI ch 2\*\* Flyingessä, Ruotsissa, hevosena Alma ja valmentajana Oona Pekkala.

Kilpailuavustuksia ja stipendejä jaettiin seuran jäsenille 13.847€ ja valmennustukea 8.761 €.

### **6. Suhde- ja yhteistoiminta**

TRS on tehnyt yhteistyötä alueen muiden seurojen kanssa Talent-ohjelman toteutuksessa ja kilpailujärjestelyissä. TRS:n jäsenet ovat olleet toimihenkilötehtävissä muiden seurojen kilpailuissa ja tapahtumissa. TRS puolestaan on saanut talkoapua kilpailujärjestelyihin alueen muiden seurojen jäseniltä.

Hevosmessut on perinteinen yhteistyötapahtuma Tampereen Messut Oy:n kanssa. Näyttelytoimikunnassa olivat mukana Anu Leppilampi ja Irmeli Heliö. TRS:n jäsenet, joita oli myös lähialueiden ratsastuskouluista, hoitivat omalta osaltaan jälleen messujen ohjelma-

areenan ratatehtävät. Hevosten karsinamajoituksen organisointi ja varaukset oli TRS:n vastuulla. TRS:n vikeltäjät näyttivät taitojaan messuosastolla vikellyspukin kanssa. Yleisöllä oli mahdollisuus näin tutustua lajiin. Osastolla oli esillä seuran toimintaa, seuravaatteiden myyntiä ja yhteistyökumppaneiden markkinointia. TRS:n ja NR Oy:n kisatiimiläiset osallistuivat leikkimieliseen Barrel Race kisaan NR:n hevosilla Vau (Blondi) ja Farakk (Fani) vastassaan Ypäjän joukkue. Tällä kertaa hävittiin mutta vain sekunnilla.

Seuran toimihenkilöitä on koulutettu SRL:n järjestämällä kurseilla ja seminaareissa.

Vuoden aikana TRS ylläpiti suhteita Tampereen kaupunkiin, sen päättäjiin ja liikuntatoimeen.

Seuran yhteistyökumppaneiden hankinta oli vilkasta vuonna 2017. Yhteistyökumppanit kaudella olivat: Aisapojat, Aitoo Nahkaa, Biancaneve, GO3D, Good Feelings Center, Ekohepo, Elixia, Hammasfakta, Horze, Johanneksen klinikka, Kukka Vanamo, Pokaalipojat, Ravintola.fi, Tampereen Hevosklinikka, Tammelan Hovi, Tuloste Oy

## **7. Seuran edustus**

SRL Hämeen alueen ratsastusjaostossa TRS:n jäsenistä olivat:

- Pekka Pusa, varsinainen jäsen
- Antero Salja, muu jäsen: lännenratsastusvastaava

TRS:n valtuutettuna edustajana SRL:n syyskokouksessa oli Matti Kuusi.

## **Hallitus**